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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12608205L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2011
3. Emri i Subjektit HOXHA-L-ENEREGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/201107/02/2046

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maji, Pallati 450, 
Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues 

te dates 10 Janar 2011 dhe te miratuar me VKM Nr. 791, 
date 22.07.2009. Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne 
pune, administrimit, mirembajtjes se hidrocentraleve 
"Hidrocentrali 1", "Hidrocentrali 1-1", "Hidrocentrali 2", 
"Hidrocentrali 3", "Hidrocentrali 4" dhe transferimin e tyre 
ne perfundim te kontrates nga konçesionari, te autoritetit 
kontraktues konform kushteve dhe afateve te kontrates 
konçesionare me nr rep 84, dhe kol 62, date 10.01.2011.
Luljeta Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VELLEZERIT HYSA
               Para: 12.000,00                Natyre: 
12,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,00
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12.4 Komente (nëse ka)

EUROPROJEKT
               Para: 4.000,00                Natyre: 
4,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,00
13.4 Komente (nëse ka)

ARIFAJ
               Para: 38.000,00                Natyre: 
38,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

38,00
14.4 Komente (nëse ka)

A. N. K.
               Para: 40.000,00                Natyre: 
40,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

HOXHA-L
               Para: 2.000,00                Natyre: 
2,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,00
16.4 Komente (nëse ka)

"R E A "
               Para: 4.000,00                Natyre: 
4,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOXHA-L-ENEREGY
E-Mail: hidroenergyqafshul@yahoo.com  
Telefon: 042278168  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B6971-D005-45ED-BA59-0A05E310C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D3B41-D826-491B-9B47-39A7778CF3F2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-497541-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636341-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2011, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues te dates 
10 Janar 2011 dhe te miratuar me VKM Nr. 791, date 22.07.2009. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne pune, administrimit, 
mirembajtjes se hidrocentraleve "Hidrocentrali 1", "Hidrocentrali 1-1", "Hidrocentrali 2", 
"Hidrocentrali 3", "Hidrocentrali 4" dhe transferimin e tyre ne perfundim te kontrates nga 
konçesionari te autoriteti kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kontrates 
konçesionare me nr rep. 84, dhe kol 62, date 10.01.2011.")          u be            ("Zbatimi i 
kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues te dates 10 Janar 2011 dhe te 
miratuar me VKM Nr. 791, date 22.07.2009. Shoqeria ka per objekt kryerjen e 
veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne pune, administrimit, 
mirembajtjes se hidrocentraleve "Hidrocentrali 1", "Hidrocentrali 1-1", 
"Hidrocentrali 2", "Hidrocentrali 3", "Hidrocentrali 4" dhe transferimin e tyre ne 
perfundim te kontrates nga konçesionari te autoriteti kontraktues, konform kushteve 
dhe afateve te kontrates konçesionare me nr rep. 84, dhe kol 62, date 
10.01.2011.Prodhim i energjise elektrike me burime te rinovueshme, uje, ere, energji 
diellore ( solare ) si dhe transmetimin, shperndarjen e furnizimin e klienteve te 
ndryshem. Tregtim te energjise elektrike te prodhuar me burime te rinovueshme, uje, 
ere, energji diellore ( solare ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553489-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6286F4-93E3-4DE4-B3A7-A6542256BFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B699CB92-733B-402A-AFE2-BB5522E31E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C84C5-469F-4EC0-8003-29316ACA0DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10233E-B471-41A3-B89B-74D5ED24E4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC10233E-B471-41A3-B89B-74D5ED24E4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A213C8A-CE94-4864-975E-7A73257DA1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA2B73-222F-4681-9833-0995C93F3EF6
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856385-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097833-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172422-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184620-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues te dates 
10 Janar 2011 dhe te miratuar me VKM Nr. 791, date 22.07.2009. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne pune, administrimit, 
mirembajtjes se hidrocentraleve "Hidrocentrali 1", "Hidrocentrali 1-1", "Hidrocentrali 2", 
"Hidrocentrali 3", "Hidrocentrali 4" dhe transferimin e tyre ne perfundim te kontrates nga 
konçesionari te autoriteti kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kontrates 
konçesionare me nr rep. 84, dhe kol 62, date 10.01.2011.Prodhim i energjise elektrike me 
burime te rinovueshme, uje, ere, energji diellore ( solare ) si dhe transmetimin, 
shperndarjen e furnizimin e klienteve te ndryshem. Tregtim te energjise elektrike te 
prodhuar me burime te rinovueshme, uje, ere, energji diellore ( solare ).")          u be            
("Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues te dates 10 Janar 
2011 dhe te miratuar me VKM Nr. 791, date 22.07.2009. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e veprimtarise se financimit, projektimit, ndertimit, venies ne pune, 
administrimit, mirembajtjes se hidrocentraleve "Hidrocentrali 1", "Hidrocentrali 1-
1", "Hidrocentrali 2", "Hidrocentrali 3", "Hidrocentrali 4" dhe transferimin e tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FF8B4-7CE6-491C-BE2C-64A26D25BDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A0760-3815-4122-AF68-8D7C501BB927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536EC544-780E-417D-AB74-EA173E1B9028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46539E2D-9852-46B9-9448-C3475703925A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DAD2AC-DD22-4402-95EC-3C044038E1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28174B-422E-487B-B007-C058AA365E09
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ne perfundim te kontrates nga konçesionari, te autoritetit kontraktues konform 
kushteve dhe afateve te kontrates konçesionare me nr rep 84, dhe kol 62, date 
10.01.2011.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307730-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849025-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011079-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: " Depozitim bilanci per vitin 2015"

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011296-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e mandatit te administratorit te shoqerise Z.Qerim Fekollari me 5 vjet.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidroenergyqafshul@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14185F9C-B9D7-425F-947A-044F380C7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BA49D6-75E9-4BC4-9E57-08FBE591FA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5B524-E93F-42E3-9CD9-3D53B59B1D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED201DD-DEBA-4F02-B1AB-A7A805F7D8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6BF229-9E88-49C7-A8E8-7C132905E8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F13F8F-CFF2-4167-A0D7-908886D64726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2064282E-A357-4EA8-9929-7618C65BE472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7442C9-1C43-4E0B-952C-DA8464E3ABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F8D4B0-187D-4D3B-9725-2DD534AA4B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E57616-C1F8-4028-B637-4D47D38734A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FDB1F3-7543-4B3A-A02D-50902929CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C241AA9-9B64-4199-8B0E-D61143B751B5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Fekollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2011")            u be              ("17/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Fekollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2016")            u be              ("17/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274703-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Hoxha L Energy Shenime spjeguese 2018.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Hoxha L Energy Vendim ortaku 2018.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449329-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 64 0172-19 Prot. date 08.01.2020, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron debitori, shoqeria Arifaj SHPK ne subjektin 
HOXHA - L - ENERGY SHPK me NUIS (NIPT) L12608205L, si dhe mbi  te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin  e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463292-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.64/18  0172-19 Prot., datë 30.01.2020 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit 
shoqeria “ARIFAJ” sh.p.k, ne subjektin “HOXHA-L-ENEREGY” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - L12608205L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34DA13-D665-4B97-97FE-FEB458448041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3750BC67-8C80-4B17-A316-F52E9CE0323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBBA983-6F16-4071-811A-3B6D3226C41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43827D91-C2AA-4884-87D4-E1F817E8DAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D011753-82F6-4E50-B47B-6C4601E50B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7EAB22-2723-489B-A045-2E4ED6432399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFF13DB-A5B8-4AB9-A2BD-6A816C34BD5A
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24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725360-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Qerim Fekollari dhe emerim Luljeta Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luljeta Hoxha")                      Nga data 
"21/06/2021             Ne daten "22/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Qerim Fekollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Hoxha L 
Energy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Hoxha L Energy.xlsx
Shenimet shpjeguese Hoxha-L energy.pdf
Vendim.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766377-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Hoxha-L energy.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Hoxha L 
Energy.xlsx
Vendim Hoxha - L energy 2019.pdf
Pagese per penalitetin viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hoxha L Energy.xlsx

Datë: 11/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BFF856-3571-403C-AEFE-FE29795B1204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DE83E-B1C7-4EC1-A367-77F265493978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DE83E-B1C7-4EC1-A367-77F265493978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4053ADF-264B-45A1-9127-5AD0ECFCBE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751BA7A7-FFDC-40CB-A3F8-22F7CD0B6458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C130B-B54A-43D1-BD87-A9C6640BB3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F594E98-BDCE-4630-ACA1-480275AB10DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231DD4A-922E-4C36-AC08-DB4C6AE14702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231DD4A-922E-4C36-AC08-DB4C6AE14702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74573716-6032-460F-9B78-883F096BC845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AB750-028D-4874-A167-04EBB6EA19E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B1D3B2-99FD-4046-8C99-C3C774242590

